EDITAL Nº 019/2021 – ESPECIALIZAÇÃO ECONOMIA RURAL - RESTEC

CONVOCAÇÃO DOS INSCRITOS

HOMOLOGADOS PARA A PROVA DE

ENTREVISTA PARA A SELEÇÃO DE

BOLSISTAS PROFISSIONAIS DO CURSO

DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM

ECONOMIA RURAL – RESIDÊNCIA

TÉCNICA – NA MODALIDADE À

DISTÂNCIA, VINCULADO AO PROGRAMA

DE RESIDÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO

DO PARANÁ - RESTEC.

A Coordenação da Especialização em Economia Rural da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, atendendo aos termos da Lei Estadual nº

20.086/2019; os protocolos CR nº 2050/2021, de 17 de maio de 2021, Ato

Executivo nº 55/2021-GRE, de 09 de junho de 2021, e a necessidade de atender

ao excepcional interesse público da Superintendência de Ciência, Tecnologia e

Ensino Superior e Secretaria de Agricultura e do Abastecimento, e O Edital

017/2021.

TORNA PÚBLICO:

A convocação dos candidatos homologados para a realização da
prova de entrevista a vaga de bolsistas profissionais do curso de
ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM ECONOMIA RURAL – RESIDÊNCIA
TÉCNICA – na modalidade à distância, vinculado ao programa de residência
técnica do estado do paraná - RESTEC.

Art. 1º – A prova de entrevista se dará de forma remota na Sala RNP UNIOESTE
NEADUNI no endereço: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ead-
neaduni-unioeste

Informações aos candidatos:

Entrar com a opção "Não tenho uma conta".

Escrever o nome completo conforme inscrição no edital

Aguardar aceite do moderador

Obrigatório uso de webcam e microfone

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ead-neaduni-unioeste
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ead-neaduni-unioeste

Art. 2º - A prova será as 10 horas do dia 13 de agosto de 2021 pela banca
constituída para esse fim. Pelos membros: Cássio Frederico Moreira Druziani -
Analista de Informática; Felipe Gabriel Baccin - Webmaster NEADUNI; Neusa de
Oliveira Carneiro - Analista de Informática e Matheus Bernardi - Designer
NEADUNI

Art. 3º – O Edital do Resultado Final da Seleção será publicado até 48 (quarenta

e oito) horas após o encerramento da Entrevistas, e divulgado no e divulgado na

página da COGEPS.

Publique-se.

Cumpra-se.

Toledo, 10 de agosto de 2021.

Professor Dr. Lucir Reinaldo Alves                 Professor Dr. Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Pedagógico                             Coordenador Administrativo Financeiro